
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

 Kolno, dnia 17.11.2021r.
Sz.O./ZP/41/4619/21

Do wszystkich uczestników postępowania

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na d  ostawę przyrządów i materiałów
używanych  na  salach  operacyjnych  dla  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie  ,  znak  sprawy:
Sz.O./ZP/11/2021

Zamawiający  Szpital  Ogólny  w  Kolnie,  ul.  Wojska  Polskiego  69 informuje,  że  w
postępowaniu o zamówienie publiczne,  prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na
dostawę przyrządów i  materiałów używanych  na salach operacyjnych  dla  Szpitala  Ogólnego w
Kolnie,  zamieszczonego  w  BZP (Ogłoszenie  nr  2021/BZP  00190071/01  z  dnia  23.09.2021r.),
dokonał w dniu 17.11.2021r. wyboru najkorzystniejszej oferty.

Za najkorzystniejszą ofertę w danym pakiecie Zamawiający wybrał:

- w zakresie pakietu Nr 6 oferta Nr 1:
BOWA International SP. z o.o. SP. k. Złotkowo ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las za cenę
5.844,04 zł brutto 

- w zakresie pakietu Nr 7 oferta 4:
Medtronic Poland Sp. z o.o.  ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za cenę 90.720,00 zł brutto

- w zakresie pakietu Nr 8 oferta Nr 4:
Medtronic Poland Sp. z o.o.  ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za cenę 144.779,40 zł brutto

- w zakresie pakietu Nr 10 oferta Nr 7:
"ARNO-MED" Sp. z o.o. ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków za cenę 2.827,02 zł brutto

- w zakresie pakietu Nr 11 oferta Nr 6:
TAU Katarzyna Ławer ul. Przemysłowa 35/120, 76-200 Słupsk za cenę 6.188,40 zł brutto

- w zakresie pakietu Nr 13 oferta Nr 3:
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa za cenę 47.250,00 zł 
brutto

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo zamówień publicznych

(tj.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.),  zwanej  dalej  ustawą,  Zamawiający  wybiera
najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  dokumentach
zamówienia.

 Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił w SWZ
następujące kryteria oceny ofert, tj.:

1) cena – 60 %
2) termin dostawy – 40 %

Oferta wskazana – jako najkorzystniejsza – uzyskała najwyższą ilość punktów za kryteria
oceny ofert określone w SWZ.

Zgodnie z odpowiednimi postanawianiami SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 
274 ust. 1 Ustawy, wezwał Wykonawców do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych.

Wykonawcy przedstawili  wspominane dokumenty,  które po zbadaniu ich przez  Komisję
Przetargową wykazały,  że Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki udziału w
postępowaniu.

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
(tj.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo
miejsca  zamieszkania,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktację  przyznaną  ofertom  w  każdym
kryterium oceny ofert i łączną punktację.

W ww. postępowaniu złożono 8 ofert:

Pakiet Nr 1
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14,   64-300 Nowy Tomyśl – oferta Nr 8 – oferta nie 
podlega ocenie - oferta odrzucona

Pakiet Nr 2
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14,   64-300 Nowy Tomyśl – oferta Nr 8 – oferta nie 
podlega ocenie – oferta odrzucona

Pakiet Nr 3
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14,   64-300 Nowy Tomyśl – oferta Nr 8 – oferta nie 
podlega ocenie – oferta odrzucona

Pakiet Nr 4 – brak ofert

Pakiet Nr 5 – brak ofert

Pakiet Nr 6
BOWA International SP. z o.o. SP. k. Złotkowo ul. Obornicka 10,   62-002 Suchy Las   - oferta Nr 1
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00  pkt.

Pakiet nr 7
Medtronic Poland Sp. z o.o.  ul. Polna 11,   00-633 Warszawa - oferta Nr 4
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00  pkt.

 Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 8 
Medtronic Poland Sp. z o.o.  ul. Polna 11,   00-633 Warszawa- oferta Nr 4
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00  pkt.

Pakiet Nr 9 – brak ofert

Pakiet Nr 10 
"ARNO-MED" Sp. z o.o. ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków – oferta Nr 7
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00  pkt.

Pakiet Nr 11
TAU Katarzyna Ławer ul. Przemysłowa 35/120,   76-200 Słupsk – oferta Nr 6
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00  pkt.

"ARNO-MED" Sp. z o.o. ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków – oferta Nr 7
Liczba pkt. w kryterium cena – 39,55 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 79,55 pkt.

DAR-MED Dariusz Wolski ul. Jana Kazimierza 11/86, 01-248 Warszawa – oferta Nr 2
Liczba pkt. w kryterium cena – 34,73 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 74,73 pkt.

YOMED Joanna Wawrzyniak ul. Poleska 18/2, 40-733 Katowice – oferta Nr 5
Liczba pkt. w kryterium cena – 40,35 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 20,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 60,35 pkt.

Pakiet Nr 12 – brak ofert

Pakiet Nr 13
Zimmer Biomet Polska Sp. z.o.o.  ul. Płowiecka 75,   04-501 Warszawa – oferta Nr 3
Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 40,00 pkt.
Łączna ilość punktów: 100,00 pkt.

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
– www.szpitalkolno.pl

 Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl

	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

		2021-11-17T12:26:28+0100




